平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、第４四半期において販売を計画しておりましたマスクCD-SEM装置が、景気の先行き不透明感から
顧客に設備投資抑制の動きがあり、予定していた受注には至らず売上計画を達成することができませんでした。
損益につきましては、売上高の減少と原価率上昇による影響から営業利益が大きく予想を下回り、経常利益及び当期純利
益につきましてもそれぞれマイナスとなりました。
当社の製品は、装置１台あたりの販売価格が非常に高額なことから計画通りに販売できない場合、業績を不安定にするリ
スクが顕在しております。当社はこのリスク発生の可能性を認識した上で、発生の回避もしくは発生した場合でも影響を最
小限に止めることのできる事業構造の体制作りに努めてまいります。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績につきましては、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 ホロン
代表者 代表取締役社長 穴澤 紀道
（コード番号 7748）
問合せ先責任者 取締役総務部長 加藤 邦彦
（TEL 04-2945-2951）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,100 92 87 85 2,544.53
今回修正予想(B) 826 △126 △132 △135 △4,049.41
増減額(B-A) △274 △218 △219 △220
増減率(%) △24.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

538 △11 △40 △37 △1,133.08